
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM 

ELEKTRONICKÉ VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ A5268 

- 4 bytové jednotky vymezené v budově Pellicova 
655/47, Brno, parkovací stání, id.1/2 zahrady. 

TOP LOKALITA 
 



 

 

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

Obsah 

Důležité informace ..................................................................................................................... 3 

Prohlídky ..................................................................................................................................... 3 

Předmět prodeje ........................................................................................................................ 4 

Popis předmětu prodeje a lokality ............................................................................................. 4 

Půdorysy ..................................................................................................................................... 6 

Katastrální mapa ........................................................................................................................ 8 

Průkaz energetické náročnosti budovy .................................................................................... 10 

LV č.7212,7213,7211,580 k.ú. Staré Město ............................................................................. 12 

Fotodokumentace .................................................................................................................... 17 

Kontakt na organizátora aukce ................................................................................................ 26 

 



 

 

3 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Důležité informace 

Místo konání VŘ – předložení návrhů :   www.verejnedrazby.cz/A5268  

 

Datum konce 1.kola VŘ a doručení podepsané 

Smlouvy o složení kauce :      20.8.2020, 14.00 hod 

 

Datum konání 2.kola VŘ :     21.8.2020, 11.00 hod 

Datum konání 3.kola (finálního) VŘ :   21.8.2020, 14.00 hod 

Požadovaná min. cena :     15,000.000 Kč 

 

Požadovaná kauce pro účast ve 2 kole VŘ:    500.000,-Kč 

Možnost prodávajícího nevyhlásit vítěze :   ANO 

 

 

Třída energetické náročnosti: G 

 

Více informací na :       www.verejnedrazby.cz/A5268 

 

Kontaktní osoby: 

Alice Waagnerová, tel. 731 185 908, mail. waagnerova@gaute.cz 

Lenka Kunstová, tel.: 603 821 159, mail: kunstova@gaute.cz 

Prohlídky 

Dle dohody s p. Waagnerovou na tel. 731 185 908 nebo mailem waagnerova@gaute.cz 

Sraz zájemců k prohlídce je u místa, kde se nachází předmět prodeje, tj. na adrese Pellicova 
655/47, 602 00 Brno-střed – Staré Brno, GPS souřadnice: 49.1924961N, 16.5985944E 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Předmět prodeje 

Věci nemovité 
- jednotka č. 655/1, byt, zapsaná v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7213 pro katastrální území Staré 

Brno, obec Brno, situovaná v budově č.p. 655, objekt k bydlení, část obce Staré Brno, zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, která je součástí pozemku 
parc.č. 1006/1 o výměře 492 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zapsán na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální 
území Staré Brno, obec Brno, vše u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj kraj, KP Brno-město, včetně 
spoluvlastnického podílu ve výši 1121150/7204000 na společných částech budovy výše uvedené, náležejícího 
k předmětné jednotce, a dále také spoluvlastnického podílu ve výši 1121150/7204000 na pozemku výše 
uvedeném, náležejícího k předmětné jednotce, 
 

- jednotka č. 655/2, byt, zapsaná v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7213 pro katastrální území Staré 
Brno, obec Brno, situovaná v budově č.p. 655, objekt k bydlení, část obce Staré Brno, zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, která je součástí pozemku 
parc.č. 1006/1 o výměře 492 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zapsán na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální 
území Staré Brno, obec Brno, vše u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj kraj, KP Brno-město, včetně 
spoluvlastnického podílu ve výši 837300/7204000 na společných částech budovy výše uvedené, náležejícího 
k předmětné jednotce, a dále také spoluvlastnického podílu ve výši 837300/7204000 na pozemku výše 
uvedeném, náležejícího k předmětné jednotce, 
 

- jednotka č. 655/3, byt, zapsaná v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7213 pro katastrální území Staré 
Brno, obec Brno, situovaná v budově č.p. 655, objekt k bydlení, část obce Staré Brno, zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, která je součástí pozemku 
parc.č. 1006/1 o výměře 492 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zapsán na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální 
území Staré Brno, obec Brno, vše u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj kraj, KP Brno-město, včetně 
spoluvlastnického podílu ve výši 694900/7204000 na společných částech budovy výše uvedené, náležejícího 
k předmětné jednotce, a dále také spoluvlastnického podílu ve výši 694900/7204000 na pozemku výše 
uvedeném, náležejícího 
 

- jednotka č. 655/6, byt, zapsaná v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7213 pro katastrální území Staré 
Brno, obec Brno, situovaná v budově č.p. 655, objekt k bydlení, část obce Staré Brno, zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, která je součástí pozemku 
parc.č. 1006/1 o výměře 492 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zapsán na listu vlastnictví č. 7212 pro katastrální 
území Staré Brno, obec Brno, vše u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj kraj, KP Brno-město, včetně 
spoluvlastnického podílu ve výši 384600/7204000 na společných částech budovy výše uvedené, náležejícího 
k předmětné jednotce, a dále také spoluvlastnického podílu ve výši 384600/7204000 na pozemku výše 
uvedeném, náležejícího 
 

- pozemek parc.č. 1006/2 o výměře 29 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 7211 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj KP Brno-město 
(dále tyto nemovité věci také jen „nemovitosti“). 
 

Podíl o velikosti id 1/2 na věcech nemovitých: 
 

- pozemek parc.č. 1005 o výměře 636 m
2
, zahrada, 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 580 pro katastrální území Staré Brno, obec Brno, u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj KP Brno-město 
 



 

 

5 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Popis předmětu prodeje a lokality 

Ulice Pellicova, nacházející se přímo v centru města pod Špilberkem, je jednou 
z nejkrásnějších ulic v Brně a bydlení v této části Brna patří k těm nejlukrativnějším. 

Dům, ve kterém Vám nabízíme 4 samostatně zapsané bytové jednotky, byl postaven ve 20. 
letech 20. století. Jedná se o výjimečný nárožní dům s prvky pozdní secese a moderny, což 
představuje hodnotnou architektonickou památku. 

Z oken bytů se díváte přímo do zeleně anebo máte výhled na Červený kopec a Staré Brno.  

Jedná se o jedinečnou investiční příležitost v centru města Brna. 

Dispozice a popis: 

Třípodlažní bytový dům se 3.NP a 2.PP a celkem 6 bytovými jednotkami. 

2.PP – byt 2+1 + zasklená lodžie – podlahová plocha 112 m2, orientován celý do zahrady 
s přímým vstupem na zahradu, samostatný plynový kotel, plastová okna a původní  
repasovaná dřevěná okna, parkety v pokojích, koupelna s vanou, samostatné WC, bez kuch. 
Linky, sklep 

1.PP – byt 3+kk – podlahová plocha 83,70 m2, 2 pokoje jsou do ulice a rohový pokoj 
orientován do zahrady, byt je před kompletní rekonstrukcí, bez jakéhokoliv zařízení, sklep 

1.PP – byt 2+kk + zasklená lodžie - podlahová plocha 69,40 m2, orientován do zahrady, jde o 
krásný slunný byt, sklep 

3.NP – byt 2+kk – podlahová plocha 38,40 m2, orientován do zahrady s výhledem, plastová 
okna, plovoucí podlahy, kuch. linka, plynový sporák, koupelna s vanou a umyvadlem a 
samostatné WC, sklep 

Byty jsou ihned k dispozici. 

Předmětem prodeje jsou 4 samostatně zapsané bytové jednotky vč. spoluvlastnických 

podílů na společných částech nemovitosti, parkovací stání u domu a id.1/2 zahrady u domu, 

vše je přesně popsáno výše v předmětu prodeje dle zápisu na příslušných listech vlastnictví.  

 
 

 

 

 

 



 

 

6 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Půdorysy 

 

 



 

 

7 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 

 

 



 

 

8 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Katastrální mapa 

 

 

 



 

 

9 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 



 

 

10 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 

 



 

 

11 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

 

 

 



 

 

12 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

List vlastnictví č. 7212, k.ú. Staré Brno 

 



 

 

13 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

14 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

List vlastnictví č. 7213, k.ú. Staré Brno 

 



 

 

15 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

List vlastnictví č. 7211, k.ú. Staré Brno 

 



 

 

16 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

List vlastnictví č. 580, k.ú. Staré Brno 

 



 

 

17 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Fotodokumentace 

 

 



 

 

18 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 

 



 

 

19 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

20 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

21 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

22 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

23 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

24 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 

 



 

 

25 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

 



 

 

26 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Kontakt na organizátora VŘ 

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 
Alice Waagnerová, tel. 731 185 908, e-mail: waagnerova@gaute.cz  
Ing. Lenka Kunstová, tel. 541 213 390, 603 821 159, e-mail: kunstova@gaute.cz, 
www.verejnedrazby.cz/A5268    


